
 

 

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ – 4 EKİM 2019 

VELİLERİMİZE HATIRLATMALAR 

 

 Okula bir görüşme veya çalışmaya katılmak üzere gelen değerli velilerimizin, 

teneffüs saatlerinde, oyun alanlarında, bahçede olmamalarını önemle rica ederiz. 

 

OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ 

 

Sayın Velilerimiz, 

26. Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 6 Ekim 2019 

Pazar Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda 

toplanacaktır. 

 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı 

 
GÜNDEM 

 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile kâtipten oluşan divanın seçimi 

2. Saygı duruşu ve divana genel kurul tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi 

3. Açılış konuşmaları: Okul yönetimi ve OAB yönetim kurulu başkanlığı 

4. Seçime katılacak yönetim ve denetleme kurulu asil ve yedek adaylarının ve listelerin divan’a 

bildirilmesi süresinin başlatılması 

5. 25. Dönem faaliyet raporunun sunulması, 

i. İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına Sayın Sibel BİRGİLİ, 

ii. Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN 

6. 25. Dönem denetleme kurulu raporunun sunulması, İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu Başkanları 

7. 25. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası 

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi 

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve 

listelerin okunması ve adayların tanıtımı 

10. 26. Dönem yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin ve denetleme kurulu asil ve yedek üyelerinin 

seçimi 

11. Dilekler ve kapanış 

 

 

 

 

ORTAOKUL BÜLTENİMİZ 

LİSE BÜLTENİMİZ 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta04102019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/veliorta04102019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/04ekim019bulten.pdf


 

YENİ VELİLERİMİZ İÇİN İLK YILLAR PROGRAMI (PYP) TANITIM TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 EKİM AYI ÇALIŞMALARIMIZ 

07 - 11 EKİM Sosyal Etkinlikler Okul Sonrası Yapılacaktır. 

6 EKİM Okul Aile Birliği Genel Kurul Toplantısı Yer:ÇAS  Saat:11.00 

7 EKİM 1.Sınıf Öğrencileriyle Toplantı Yer: ÇAS /Saat:15.40 

8 EKİM Bilsem Resim Öğrencilerinin Çalışması Yer. ÖT Resim Atölyesi Saat:15.30-16.10 

Bilsem Genel Yetenek Öğrencilerinin Çalışması Yer. Lego Atölyesi  

3.Sınıflar için Sn.Gizem Girişmen ile söyleşi, Yer: ÇAS /Saat:14.30 

2. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı, Yer: ÇAS /Saat:15.40 

9 EKİM Okulöncesi 2 için konuk daveti Yer: ÇAS Saat:13.00-13.40 

Sn.Clark Stroupe ile Toplantı Yer: T. Odası 

3. Sınıf Öğrencileriyle Toplantı, Yer: ÇAS /Saat:15.40 

10 EKİM 4.Sınıflar, Trafik ve İlkyardım Sınavı 

11 EKİM Ankara’nın Başkent Oluşu Radyo Programı Saat:09:00 

12 EKİM Hastasonu Kursları Yapılacaktır 



 

ALP’İN “RENKLERİN SUDA DANSI” SERGİSİ... 

3-B sınıfı öğrencilerimizden Alp Davutoğlu’nun; geleneksel sanatlarımızdan biri olan “Ebru 

Sanatı” çalışmalarından oluşan sergisi, okulumuz Çok Amaçlı Salon sergi alanında açılmıştır. 

Öğrencimizin sergisini 18 Ekim 2019 tarihine kadar ziyaret edebilirsiniz. Öğrencimizi kutluyor, 

başarılarının devamını diliyoruz... Sergiden görüntüler için lütfen TIKLAYINIZ. 

  

ETKİNLİKLERİMİZ 

OKUL ÖNCESİ GRUBU KONUK DAVETİ 

Okul Öncesi 1grubu velilerimizden Sayın Diş Hekimi İrem Ateş vemeslektaşı Nurgül Demir 

bizlerle birlikte oldular. Diş sağlığı ve önemi hakkında sunumlarını gerçekleştirdiler ve 

çocuklarımızın sorularını cevapladılar.Velimize ve meslektaşına teşekkür ederiz.

 

http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/images/Sergiler/AlpDavutoglu/


 

OKUL ÖNCESİ 2 GRUBU KONUK DAVETİ 

 

Okul Öncesi 2 grubu öğrencilerimiz “Duyu Organlarımızla kendimizi ve içinde bulunduğumuz 

çevreyi algılarız” ana fikri kapsamında KKB Uzmanı Sayın Burak Aşık okulumuza konuk oldu. Duyu 

organlarımız hakkında dikkat çekici pek çok yeni bilgiyi anlatan doktor konuğumuz aynı zamanda 

duyu organlarımızı korumadaki sorumluluklarımızı paylaştı. Oldukça verimli geçen sunum için 

Değerli velimize teşekkür ederiz. 

 

2.SINIFLAR KONUK DAVETİ 

2.sınıflar “Kişisel bakımımız” sorgulama hattı kapsamında velimiz Sn. Diş Hekimi Nardirye 

Herkiloğlu‘nun “Ağız ve Diş Sağlığı” sunumunu izlediler. Sunumda çürüklerin nasıl oluştuğunu 

öğrenen öğrencilerimiz, çürüklerin azaltılması için yapılması gerekenleri kavradılar. “Dişlerimin 

sağlığını nasıl koruyabilirim?” sorusuyla düşünen profillerini geliştirdiler. Doğru diş fırçalama 

tekniğini gözlemlediler. Sayın  Nardirye Herkiloğlu‘na katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

2.SINIFLARIN SAĞLIKLI YAŞAM YÜRÜYÜŞÜ 

3-4 Ekim Dünya Yürüyüş Günü nedeniyle sağlıklı yaşam bilinci kazanmak ve duyarlılık yaratmak 

adına tüm 2. sınıf öğrencileri, öğretmenleri ve onlara eşlik eden velilerle birlikte, okul çevresinde 

sağlıklı yaşam yürüyüşü gerçekleştirdiler. Öğrencilerimiz, hazırlamış oldukları pankartlarla 

çevresindekilere sağlığımız için hareket etmenin önemini belirttiler. Yürüyüşün ardından 

öğrencilerimiz ve velilerimiz, Cansu Turan ve Fatma Öztürk Ceylan ile zumba etkinliğine katılarak 

hareket etmenin keyfini çıkardılar. Zumba Eğitmenleri Fatma ve Cansu Hanım’a katkıları için 

teşekkür ederiz. 

 

4.SINIFLAR SAĞLIKLI YAŞAM VELİ SUNUMU  

4. sınıflarımız “Kim Olduğumuz” teması “Bilinçli seçimler yapmak sağlıklı yaşamamızı sağlar.” 

ana fikri ve sorgulama hatları kapsamında gıda mühendisi Sn. Feyza Başak COŞKUN’ un sunumuna 

katıldılar. Öğrencilerimiz, sunumda besinlerin içerikleri, sağlıklı bir yaşam için besinlerin 

tazeliğinin ve doğallığının önemi, beslenme alışkanlıkları konularıyla ilgili bilgilerini pekiştirme 

olanağı buldular.  

Sağlıklı yaşam ile dengeli beslenmeyi ilişkilendirip sağlığımıza etkilerini kavradılar. Gıdaların 

işlenmesi, saklanması, satışı, kalite- kontrolü hakkındaki bilgileri büyük bir dikkatle izleyen 

öğrencilerimiz sağlıklı yaşam bilinci kazanmak için üzerlerine düşen sorumlulukları dönüşümlü 

düşünerek kendi beslenme şekillerini sorguladılar. 

Sunum sonrasında öğrencilerimiz “Sağlıklı Yaşamak İçin Sorumluklarımız” konulu öneri listesi 

hazırladılar. 

Velimiz Sn. Feyza Başak COŞKUN’ a katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 



 

 

PLASTİK ŞİŞE SALGINI –GERİDÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR SU ŞİŞENİ SEN DE OKULA GETİR! 

Yaz tatili sırasında ilk ve ortaokulda yer alan küçük şişede su veren makineleri okulumuzdan 

kaldırdık. 

Okulumuzun evrensel bilinç ve sorumluluğa olan adanmışlığının bir parçası olarak plastiğin 

gezegenimize verdiği olumsuz izleri azaltmak hepimizin görevidir. Bütün velilerimizin plastiğin 

çevreye, hayvanlara, su kaynaklarına ve besin zincirindeki mikro plastiklerin sağlığımıza verdiği 

muhtemel zararın farkında olduğunu düşünüyoruz.  

Birçok araştırma bulgusu ticari amaçla satılan plastik su şişelerinin geridönüşümünün 

yapılmadığını, ancak çöp olarak atıldığını ve yüzyüze kaldığımız çevresel sorunları arttırdığını öne 

sürüyor. Örneğin: bir okuldaki su makinası günde 100 şişe su satarsa (ki bu sayı 1200 öğrencilik 

okulumuzu düşündüğümüzde mantık dışı değil) 180 günlük bir okul yılında yaklaşık olarak 18.000 

adet plastik şişede su satıldığını gösterir. Bu plastik su şişeleri, büyük ihtimalle çöpe giderek 

gezegen olarak karşılaştığımız sorunlara bir yenisini ekliyor. 

Okulumuzda düzenli aralıklarla uluslararası standartlarda tahlil edilen ve filtrelenen 10 adet su 

sebili vardır. Plastik şişelerde satılan su kalitesi, kullanılan plastik türü, suyun şişede bekleme 

süresi, şişenin gün ışığına maruz kalması ve diğer değişkenleri sürekli kontrol etmemiz mümkün 

değildir. Bu yüzden öğrencilerimizi okula gelirken kendi su şişelerini getirmeye ve ihtiyaçları 

olduğu kadar su sebillerini kullanmaya teşvik ediyoruz.  

Her öğrencimizin bir dolabı var ve öğrencilerimiz kendi dolaplarında su şişelerini unutmaları 

durumuna karşın, yedek su şişesi veya bardak bulundurabilirler. Bununla birlikte öğrencilerimizin 



 

sahip olduğu su şişeleri geridönüşümlü plastik veya metalden üretilmiş ise gezegenimizin geleceğine 

değerli kaynakları kullanarak olumlu katkıda bulunmuş olacaklardır. 

Siz velilerimiz de evlerinizde su şişelerini öğrencilerimizin geridönüştürülebilir farklı tüketim 

malzemelerini ayrıştırmak için bir araç olarak kullanabilirsiniz. Bu ayrıştırma bir ürünün gerçek 

anlamda geridönüştürülebilir olup olmadığını veya gezegenimiz için başka bir düşman olup olmadığını 

gösterir. 

Yukarıda yaptığımız açıklama doğrultusunda sizin de desteğinizi bekliyoruz. Çevre üzerindeki 

olumsuz ayak izimizi azaltmak ve çocuklarınızın büyüyeceği sağlıklı bir gezegen bırakmak için 

yapacağınız başka önerilere de açığız.  

Dr. John O’Dwyer 

Genel Koordinatör 

 

Vakıf Emeklilik ve Hayat AŞ. 

”5. Kumbara Tasarımı Resim Yarışması” 

 

Konu: “Hayalimdeki Kumbara”  

Son Katılım Tarihi: 14 Ekim 2019 Pazartesi 

Seviye: 3. Ve 4. Sınıf öğrencileri İlkokul (1. Ve 2. Sınıf öğrencilerine görsel sanatlar dersinde 

yaptırılmıştır.) 

Teknik: Kuru boya ile yapılacaktır. 

Boyut: A3 kağıt boyutunda resim kağıdı (resmin arkasına Velisinin adı-soyadı ve telefonu 

yazılmalıdır).  Önemli Not: Çalışmalar katlanmadan, rulo yapılmadan, temiz bir dosya içerisinde 

ilgili resim öğretmenine teslim edilmelidir. Çalışmaların arka yüzeyine, öğrencinin adı-soyası-

sınıfı ve yaşı yazılmalıdır. 

 

Resmin arkasına yapıştırılması şarttır. 

OKULUN ADI: İHSAN DOĞRAMACI VAKFI ÖZEL BİLKENT 

İLK VE ORTAOKULU 

OKUL TEL: +90 312 2905440 

OKUL FAKS: +90 312 2664864 

OKUL ADRES: İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent İlk ve 

Ortaokulu  

Üniversiteler Mah.1600.Cad.No:6  

06800 Doğu Kampüs/ANKARA  

E-POSTA: ilkogret@bilkent.edu.tr 

ÖĞRENCİ ADI-SOYADI:  

SINIFI VE ŞUBESİ-YAŞI:  

ÖĞRETMENİN ADI-SOYADI: Özge TOPLU- Burcu DİKER 
 

 



 

EKO OKUL BÜLTENİ 

Organik Tarıma Nasıl Başlayabiliriz? 

Organik üretim yapmaya karar veren bir üretici veya işletmenin öncelikli olarak organik üretim 

konusunda bilgi edinilmesi, organik üretimi kendi koşullarında uygulayıp uygulayamayacağını 

öğrenmesi gerekir. Bu sebeple: 

a) Tarım İl veya İlçe Müdürlüklerinde bulunan organik tarım birimlerinden danışmanlık hizmeti 

alabilir, ilgili müdürlüklerin eğitim ve kurslarına katılabilir. 

b) Bu konuda açılan özel kurslara katılabilir. 

c) Organik Üretime geçiş konusunda özel danışmanlık hizmeti alabilir. 

Yukarıdaki hususlardan birini tercih edip, ilgili hizmeti aldıktan ve organik üretim 

yapabileceğine karar verdikten sonra işletmesinde organik üretime geçer. Organik üretime 

geçtikten sonra, ilgili yönetmeliğine göre Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından akredite 

edilmiş bir kontrol ve sertifikasyon şirketine (KSK)  başvurusunu yapar. 

Genelde düşülen hata pazar/piyasa araştırması yapılmadan organik üretime başlanmasıdır. 

İhracat ve ulusal bazda piyasa araştırması yapmadan ekilecek ürüne karar verilmemeli ve organik 

tarım faaliyetlerine başlanmamalıdır. 

Toprak analizi, münavebe, gübreleme ve bölgede ticari olarak ekilebilecek türler ve bunlara 

karşı ekolojik bitki koruma yöntemleri baştan araştırılmalıdır. 

Organik Tarımda Denetimler ve Belgelendirme Nasıl Yapılır? 

Kontrol ve sertifikasyon kuruluşu (KSK) , Organik Tarımın Esasları ve Uygulamasına İlişkin 

Yönetmelik’ e  göre üretici ile sözleşme imzalar. Bu sözleşmeyi tüzel kişi veya kurumla yapabilir. 

Sözleşme yaptığı tüzel kurumun da, o kurum adına organik üretim yapacak sözleşmeli üreticileri 

olabilir.  Bu durum da KSK, o üreticilerle de sözleşme yapar. KSK’ ya başvuruda güncellenmiş ve 

Bakanlık İl veya İlçe Müdürlüğünce onaylanmış çiftçi kayıt sistemi ( ÇKS ) kaydı, büyükbaş 

hayvancılık işletmeleri için Tütkvet’ den alınan onaylı işletme tescil belgesi, küçükbaş hayvancılık 

işletmeleri için KKKS’ den alınan onaylı belge ve arıcılık işletmeleri için AKS’ den alınan onaylı belge 

talep edilir. ÇKS kaydı olmayan veya yapılamayan üreticiler için ilgili yönetmelikte nasıl bir yol 



 

izlemesi gerektiği açıklanmıştır. Gıda İşletmeleri’nin ise İşletme Kayıt Belgesi veya İşletme Onay 

Belgesi olması gerekir. 

Sözleşmeyi yaptıktan sonra KSK müteşebbise, müteşebbisin işletmesi hakkında bilgi vereceği 

bir form gönderir. Müteşebbis bu formu doldurur ve KSK’ya geri gönderir. 

KSK atadığı kontrolörle, saptadığı zamanda yerinde kontrol yapar. Kontroller, tarımsal 

işletmede, işletmenin organik birimlerini ( tarım alanları, depolar vs ) bizzat ziyaret ederek, ürün 

işleyen işletmede de işletme bizzat organik ürün işlenirken ziyaret edilerek yapılır. 

Kontrolün neticesinde, kontrolör bir rapor hazırlar. Raporun imzalanmış bir nüshasını işletmede 

bırakmak zorundadır. İşletme sahibi bu raporda, kontrolörün tespit etmiş olduğu uygunsuzluk 

varsa, bunları görür ve iyileştirmek için verilen süreye kadar iyileştirme yapar ve KSK’yı 

bilgilendirir. Bazen, takip kontrolü de gerekebilir. 

Nihayetinde rapor sertifikalama birimi tarafından değerlendirilir ve sertifikalanma kararı 

çıkarsa, yönetmeliğin gerektirdiği müteşebbis sertifikası, işletme için KSK tarafından düzenlenir. 

İşletme, bu sertifika ile organik üretime göre, sertifikada belirtilen alanlarda, ünitelerde, 

belirtilen ürünlerde, belirtilen süre için sertifikalanmış olur. 

Ancak müteşebbis’ in organik tarım faaliyetinde bulunduğunu belgelendiren müteşebbis 

sertifikası satış için geçerli değildir. Üretici organik ürününü satarken KSK’ yı bilgilendirir ve 

ürününü ancak KSK’nın üreticinin talebi üzerine hazırlayacağı “ürün sertifikası” ile satabilir. 

Ürün sertifikasını alan müteşebbis her bir parti satışını ürün sertifikası üstünde veya bilgisayar 

ortamında kayıtlı tutar ve en geç yedi gün içinde KSK’ yı bilgilendirir. Ekolojik Pazarlarda bu görevi 

Belediyeler ve Sivil Toplum Kuruluşları üstlenir. Her üreticinin her bir ürünü için hasat miktarı 

belli olduğundan bu şekilde stok takibi yapılarak üreticinin konvansiyonel ürün karıştırması 

engellenmiş olur. 

KSK’ lar ürün grubuna, arazinin büyüklüğüne ve risk faktörlerine bağlı olarak müteşebbisleri yıl 

için haberli ve habersiz biçimde birkaç kez denetlerler. 

Denetimler esnasında arazinin farklı bölümlerinden ve özellikle bulaşma riski olan alanlardan 

yaprak, meyve, yabani ot ve benzeri örnekleri alınıp akredite laboratuvarlara gönderilir. T.C. de 

sıfır kalıntı zorunluluğu vardır. 

İşletmeci/Üreticinin bilmesi gereken ve KSK tarafından denetlenecek iki önemli husus daha 

vardır. Birincisi, tamamen organik üretim yapılmayan çiftliklerde organik alanlar ile diğerlerinin 

ayırımı açık biçimde yapılmış olmalıdır. Bu ayırımı gösteren kayıtlar titizlikle tutulmalıdır. İkincisi, 

bir işletmede, organik tarım metodu ile üretilen ürün ile aynı tür ev çeşitten olan ya da bu 

ürünlerden ayırt edilemeyen konvansiyonel ürünler bir arada üretilemez. Ancak yönetmelikte çok 

yıllık bitkiler için bu konuda bazı özel şartlar tanımlanmıştır. 

KAYNAK: http://ekolojikpazarlar.org 

 Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://ekolojikpazarlar.org/

